2021年2月お取引様各位

株式会社ニッセイ

営業統括 営業企画部

敬具

■対象機種

■価格改定日

2021年4月1日受注分より

■お問合せ先（TEL）

株式会社ニッセイ

●東京営業所：03-5695-5411 　　●中部営業所：0566-92-7410 　　●大阪営業所：06-6210-1157

●海外営業課：0566-92-5312

以上

30% up

30% up

30% up

IPMギアモータ及び関連製品価格改定のお知らせ

記

　拝啓　時下、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。
　さて、弊社では生産性の向上、合理化、原価低減に最大限の努力を重ねてまいりましたが、原材料
費や人件費の上昇に加え、購入品の価格改定により下記対象機種の価格を改定せざるを得ないという
結論となりました。
　何卒実情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

価格改定率

15% up

GTR-eco
IPMインバータ 位置制御タイプ

IPMインバータ 速度制御タイプ

IPMギアモータ

対象製品

IPM専用オプション

シリーズ